SENSORS FOR FOOD AND LIFE SCIENCES.
CONTROLS
50142 / 1.1 / 2022-10-25 / JT / EU
Einsatzbereich / Verwendungszweck
 · Steuer- und Anzeige-Einheit für Wägesensoren mit Half-Bridge und Full-Bridge
Technologie
 · Für die Anzeige, Kalibrierung und Konfiguration von Wägesystemen
Anwendungsbeispiele

Phone +49 (0) 83 33 . 92 04 - 720
Bestellbezeichnung
SVS510 Wägecontroller
Gehäuse
P
D
Schalttafeleinbau (IP65)
Staubdicht (IP68)
Anschluss
C
E
COM1 - RS232/422/485
COM2 - RS232/485/LAN
I/O
0
1
2
Ohne
8 Eingänge / 12 offene Kollektorausgänge
8 Eingänge / 12 Relaisausgänge  (nur mit SPS „0“ oder „A“)
SPS (nur mit Anschluss „C“)
0
A
C
E
F
P
G
H
Ohne
4...20 mA
CC Link
Ethernet/IP
Profinet
Profibus
Ethernet/IP und 4...20 mA
Profinet und 4...20 mA
Anwendungen
0 Basisanwendungen
Sprache
0 Englisch
Hilfsspannung
A
D
110/220 V AC
24 V DC
Signalumwandler (für Half-Bridge 3-Leiter Sensoren)
0
C
Ohne Signalumwandler
Mit Signalumwandler
SVS510 / P / C / 0 / 0 / 0 / 0 / A / 0
Transport / Lagerung
 · Verwenden Sie nur geeignete Transportverpackungen